ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

29 апреля 2014 года г. Владивосток №  460-а

Об утверждении состава координаторов по организации и проведению государственной

итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего образования на территории Приморского

края

в 2014 году

В целях организации и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования

в образовательных организациях Приморского края в 2014 году, в соответствии с приказом департамента образования и

науки Приморского края от 21 апреля 2014 года № 409-а «Об утверждении организационно-территориальной схемы

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в

Приморском крае в 2014 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

2

1. Утвердить состав координаторов по организации и проведению государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования на территории Приморского края в 2014 году

(Приложение).

2. Отделу общего и дополнительного образования департамента образования и науки Приморского края (Дзюба)

довести данный приказ до сведения руководителей муниципальных органов управления образованием, ГОАУ ДПО

«Приморский краевой институт развития образования», государственных образовательных учреждений высшего

профессионального образования, государственных образовательных организаций, негосударственных образовательных

организаций, структурных подразделений вузов.

3. Руководителям муниципальных органов управления образованием, государственных образовательных

учреждений высшего профессионального образования, структурных подразделений вузов, государственных

образовательных организаций, негосударственных образовательных организаций принять данный приказ к исполнению.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель директора департамента Н.А. Виткалова

3

Приложение

УТВЕРЖДЕН

приказом

департамента

образования и науки

Приморского края

от _________ № ________

Состав координаторов

по организации и проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования на территории Приморского края в 2014 году

№

п/п

ФИО Место работы Занимаемая должность

1 2 3

Арсеньевский городской округ

1. Денисюк Елена Николаевна Муниципальное образовательное бюджетное

учреждение «Учебно - методический центр»

Арсеньевского городского округа

Специалист

Артёмовский городской округ

2. Власова Наталья Ивановна Администрация Артемовского городского

округа

Заместитель начальника управления

образования

ЗАТО г.Большой Камень

3. Фёдорова Валентина Фёдоровна Муниципальное казенное учреждение

«Ресурсный центр образования» городского

округа закрытое административно-

территориальное образование Большой Камень

Заместитель директора по образовательной

деятельности, мониторингу и информатизации

4

Владивостокский городской округ

4. Винокурова Наталья Викторовна Управление по работе с муниципальными

учреждениями образования администрации

города Владивостока

Главный специалист 1 разряда

Дальнегорский городской округ

5. Кривобокова Татьяна Валерьевна Управление образования администрации

Дальнегорского городского округа

Главный специалист

Дальнереченский городской округ

6. Митрошина Татьяна Валерьевна Муниципальное казенное учреждение

«Управление образования» Дальнереченского

городского округа

Ведущий специалист

Лесозаводский городской округ

7. Моргунова Ольга Юрьевна Отдел образования администрации

Лесозаводского городского округа

Старший специалист отдела образования

Находкинский городской округ

8. Коротких Светлана

Александровна

Управление образования администрации

Находкинского городского округа

Ведущий специалист

Партизанский городской округ

9. Поросных Ирина Владимировна Муниципальное казённое учреждение «Центр

развития образования» Партизанского

городского округа

Старший методист

Городской округ Спасск-Дальний

10. Мотылькова  Нина Валентиновна Управление образования Администрации

городского округа Спасск-Дальний

Главный специалист

Уссурийский городской округ

11. Ткаченко Татьяна Николаевна Управление образования и молодежной политики

администрации Уссурийского городского округа

Начальник отдела дошкольного, общего и

дополнительного образования

ЗАТО г.Фокино

12. Зубрилина Светлана

Константиновна

Управление образования администрации

городского округа ЗАТО город Фокино

Заместитель начальника

Анучинский муниципальный район

13. Евстифеева Ольга Леонидовна Казённое учреждение «Муниципальный орган

управления образованием Анучинского района

Приморского края»

Заведующий отделом общего и

дополнительного образования

5

Дальнереченский муниципальный район

14. Королева Татьяна Борисовна Муниципальное казенное учреждение

«Управление народного образования»

Дальнереченского муниципального района

Главный специалист

Кавалеровский муниципальный район

15. Вичирко Ольга Васильевна Муниципальное казённое учреждение «Центр

обслуживания образовательных учреждений»

п. Кавалерово

Заведующая учебно-методическим центром

Кировский муниципальный район

16. Паршукова  Нина Евгеньевна  Отдел образования администрации Кировского

муниципального района

Главный специалист

Красноармейский муниципальный район

17. Ляжко Елена Михайловна Управление образованием администрации

Красноармейского муниципального района

Заведующая методическим кабинетом

Лазовский муниципальный район

18. Бастина Вера Васильевна Управление образования администрации

Лазовского муниципального района

Старший методист

Михайловский муниципальный район

19. Дудницкая Елена Юрьевна  Управление по вопросам образования

администрации Михайловского муниципального

района

Заместитель начальника

Надеждинский муниципальный район

20. Банная Татьяна Валентиновна Управление образования администрации

Надеждинского муниципального района

Методист информационно-методического

отдела Управления образования

Октябрьский муниципальный район

21. Маслова Олеся Владимировна Управление образования Администрации

Октябрьского района

Главный специалист

Ольгинский муниципальный район

22. Артемова Марина Анатольевна Муниципальное казённое учреждение

«Ольгинский отдел народного образования»

Заместитель начальника

Партизанский муниципальный район

23. Титенок Екатерина Валерьевна Муниципальное казённое учреждение

«Управление образования» Партизанского

муниципального района

Главный специалист

6

Пограничный муниципальный район

24. Горностаева Марина Петровна Отдел народного образования администрации

Пограничного муниципального района

Ведущий специалист

Пожарский муниципальный район

25. Новикова Людмила Павловна Управление образования администрации

Пожарского муниципального района

Главный специалист I разряда

Спасский муниципальный район

26. Лобода Анжелика  Михайловна  Управление образования администрации

Спасского муниципального  района

Начальник отдела общего и дошкольного

образования

Тернейский муниципальный район

27. Лобода Татьяна Леонидовна Управление образования администрации

Тернейского муниципального района

Методист

Ханкайский муниципальный район

28. Борисенко Елена Григорьевна Управление народного образования

администрации Ханкайского муниципального

района

Ведущий специалист

Хасанский муниципальный район

29. Гладкова Светлана Викторовна Муниципальное казенное учреждение

«Управление образования Хасанского

муниципального района»

Главный специалист

Хорольский муниципальный район

30. Хижняк Ольга Дмитриевна Муниципальное казенное учреждение «Служба

обеспечения деятельности муниципальных

образовательных учреждений Хорольского

муниципального района»

Заведующий отделом по методической работе

Черниговский муниципальный район

31. Брыкалова Елена Николаевна Управление образования Администрации

Черниговского района

Главный специалист по учебно-воспитательной

работе

Чугуевский муниципальный район

32. Петроченко Елена Викторовна Управление образования администрации

Чугуевского муниципального района

Ведущий специалист

Шкотовский муниципальный район

33. Калугина Наталья Ивановна Муниципальное казенное учреждение

«Управление образованием» Шкотовского

Заведующая методическим кабинетом

7

муниципального района

Яковлевский муниципальный район

34. Береснева Ольга Станиславовна Муниципальное казённое учреждение «Центр

обеспечения и сопровождения образования»

Яковлевского муниципального района

Заведующая информационно-методическим

отделом

Структурные подразделения ГОУ ВПО и НОУ г.Владивостока

35. Великжанина Нина Михайловна Федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего

профессионального образования

«Дальневосточный федеральный университет»,

Департамент довузовского образования и

организации набора студентов

Начальник отдела развития общего образования